［別紙４］

平成**年**月**日

奈良県知事 殿

車両の貸借に関する証明書

 下記のとおり貸主と借主は車両の貸借契約を締結していることを証明します。

記

１．車両番号  京都□□う１２３４

２．使用期間  奈良県において借主（許可申請者若しくは変更届出者）が、申請によ

り取得する、若しくは既に取得済の「産業廃棄物（特別管理産業廃棄物）

収集運搬業許可」の有効期間

３．貸借目的  借主が産業廃棄物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業を行うため。

４．貸借条件  ①借主又は借主の従業員が当該車両を使用するものであり、貸主又は貸

主の従業員が当該車両を使用するといった貸主が借主の名義で産業廃

棄物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業を行うものではないこと。

        ②貸主は、借主が当該車両を借用している間、自ら当該車両を産業廃棄

物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業に使用するものではないこと。

        ③貸主は、借主が当該車両を借用している間、借主以外の産業廃棄物（特

別管理産業廃棄物）収集運搬業者に重ねて使用させるものではない

こと。

〈貸 主〉  住所   京都府京都市・・・

       氏名    ◇◇  ◇◇                    印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

       電話番号  ０７５－・・・－・・・・

〈借 主〉  住所   奈良県奈良市登大路町○○番地

（申請者）

       氏名   株式会社○○開発 代表取締約 □□ □□     印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）